
PRAGOPROJEKT, a. s. Ateliér Karlovy Vary, Vítězná 2012/26,360 01 Karlovy Vary
t m

P R A G O P R O J E K T

NAŠE  Z N A Č KA  OB-KI-0004-2020

v y ř i z u j e : Lucie Kutilové
telefon: 
e-mail: 

DATUM: 6.1.2020

Magistrát města Karlovy Vary 
Odbor rozvoje a investic
Ing. Daniel Riedl 

Moskevská 21 
361 20 Karlovy Vary

Věc: Cenová nabídka

Na základě Vaší výzvy Vám předkládáme cenovou nabídku na vypracování projektové dokumentace 
pro vydání územního rozhodnutí akce „Dopravní řešení Anglická ulice -  Karlovy Vary, 
Drahovice“:

Dokumentace pro vydání územního rozhodnutí

Položka
Počet
hodin

Sazba
Kč/hod

Základní 
cena v Kč

A Průvodní zpráva 4 750 3 000

B Souhrnná technická zpráva 6 750 4 500

C Situační výkresy 24 000

C.l Situační výkres širších vztahů 4 750 3 000

C.2 Katastrální situační výkres 12 750 9 000

C.3 Koordinační situační výkres 16 750 12 000

D Dokumentace objektů 220 500

D. 1 Stavební část 220 500

Řada 000 - Objekty přípravy území 8 750 6 000

Řada 100 - Objekty pozemních komunikací 120 750 90 000

Řada 300 - V odohospodářské objekty 60 750 45 000

Řada 400 - Veřejné osvětleni 90 750 67 500

Řada 800 - Objekty vegetačních úprav 16 750 12 000

D.2 Technologická část neobsahuje

E Dokladová část - 12 750 9 000

Celkem bez DPH 261 000

D P II 21% 54 810

C e lk e m  vě. D P H 315 810

Součástí PD nejsou následující přeložky: 

plynovodní přeložky 
elektrikářské přeložky vyjma VO

Sídlo: KRyiártce 1668/16,147 54 Praha 4 IČ: 45272387, DlC: CZ45272387, č. u. 5904041/0100 KB Praha
tel.: + . fax: + Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,

oddíl B, vložka 1434

Certifikáty:
CSNEN ISO 9001:2001 
CSNEN ISO 14001:2005



PRAGOPROJEKT, a. s. Ateliér Karlovy Vary, Vítězná 2012/26. 36001  Karlovy Vary P R A G O P R O J E K T
___________  ^R B

Počet paré: 6

Termín: koncept PD -  do 3 měsíců od podpisu Smlouvy o dílo 
čistopis PD -  do 14 dnů od odsouhlasení konceptu

Pro vyloučení všech pochybností tímto výslovně prohlašujeme, že tato odeslaná a Adresátovi 
doručená cenová nabídka (dále jen "Nabídka") není návrhem na uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení § 1732 zákona č. 89/2012 Sb. Tato Nabídka tak představuje pouze podklad pro další 
jednání smluvních stran o obsahu smlouvy, která bude následně uzavřena v písemné formě. Platnost 
Nabídky je omezena na 30 kalendářních dní po doručení Adresátovi.

Děkujeme za projevenou poptávku a jsme v očekávání Vaší reakce.

S pozdravem

ídseda představenstva

Stránka 2 z 2


